
001 |RO 22 0974938F | |DA26AF41 |18.08 12:19:35.8 |OK |01 |003 |
002 |RO 22 0974918F | |DAF5F6A7 |18.08 12:22:35.6 |OK |01 |034 |
003 |RO 22 0974956F | |DA1B6B28 |18.08 12:37:44.9 |OK |01 |039 |
004 |RO 22 0974968F | |DA0C5CBC |18.08 12:38:54.2 |OK |01 |036 |
005 |RO 22 0974967F | |DA1B9AC5 |18.08 12:39:22.6 |OK |01 |006 |
006 |RO 22 0974912F | |DAA22DBB |18.08 12:43:06.1 |OK |01 |029 |
007 |RO 22 0974928F | |DA3B36C7 |18.08 12:46:46.9 |OK |01 |018 |
008 |RO 22 0974940F | |DAF67F13 |18.08 12:46:51.6 |OK |01 |021 |
009 |RO 22 0974924F | |DA170616 |18.08 12:47:33.4 |OK |01 |028 |
010 |RO 22 0974910F | |DB00CF21 |18.08 12:55:00.9 |OK |01 |019 |
011 |RO 22 0974939F | |DA1B6B7C |18.08 12:57:19.9 |OK |01 |013 |
012 |RO 22 0974972F | |DA0E8756 |18.08 13:00:27.9 |OK |01 |041 |
013 |RO 22 0974957F | |DA170CA4 |18.08 13:02:17.0 |OK |01 |026 |
014 |RO 22 0974934F | |DAF66701 |18.08 13:04:41.0 |OK |01 |024 |
015 |RO 22 0314970F | |DA17192D |18.08 13:07:17.7 |OK |01 |017 |
016 |RO 22 0974932F | |DA3297FD |18.08 13:14:50.6 |OK |01 |004 |
017 |RO 22 0974926F | |DAE902E2 |18.08 13:29:38.8 |OK |01 |001 |
018 |RO 22 0974923F | |DA182547 |18.08 13:45:46.3 |OK |01 |002 |
019 |RO 22 0974903F | |DA1D8AB6 |18.08 13:56:02.0 |OK |01 |020 |
020 |RO 22 0974969F | |DAB3BDCD |18.08 14:50:06.6 |OK |01 |010 |
021 |RO 22 0974941F | |DABC9A79 |18.08 15:00:49.8 |OK |01 |023 |
022 |RO 22 0974916F | |DAD4C551 |18.08 15:15:34.7 |OK |01 |007 |
023 |RO 22 0974902F | |DAD8697B |18.08 15:23:00.9 |OK |01 |038 |
024 |RO 22 0974911F | |DA116FA2 |18.08 16:48:58.2 |OK |01 |032 |
025 |RO 22 0974930F | |DACA8B5B |18.08 17:02:54.3 |OK |01 |031 |
026 |RO 22 0974945F | |DA2FB108 |18.08 18:32:09.6 |OK |01 |005 |
027 |RO 22 0974942F | |DA101AD7 |18.08 18:44:09.7 |OK |01 |014 |
028 |RO 22 0974962F | |DABAFE24 |18.08 20:21:00.6 |OK |01 |015 |
029 |RO 22 0974919F | |DA3C89D7 |19.08 07:55:55.7 |OK |01 |009 |
030 |RO 22 0974944F | |DA079CC9 |19.08 07:56:36.4 |OK |01 |035 |
------------------------------------------------------------------------------------

Semnaturi: Crescator Comisia control Comisia imbarcare

FISA SOSIRI EVALUARE 19.08.2022 07:25

Concurs : Sighet Marmatiei 2 Loc lansare :

Latitudine : 47°51"1.299'N Longitudine : 24°10"53.49'E
Distanta : 165.218 km Ora lansarii : 08.08.2022 09:55:00
Cod columbofil : 746519 Columbofil : Ciobanu Andreea
Latitudine : 47° 35" 48.82' N Longitudine : 26° 21" 19.7' E

Ceas Atomic : 17.08.2022 19:55:57 GPS Ceas Atomic : 19.08.2022 10:25:22 LIVE
Ceas Porumbei : 17.08.2022 19:55:57 +0 Ceas Porumbei : 19.08.2022 10:25:21 -1
Sincronizare : 17.08.2022 19:55:57 GPS +3h
Por. imbarcati : 41 Por. sositi : 30

------------------------------------------------------------------------------------
Nr. | Serie inel |Col. |Nr.inel |Sosire |Nr. |Nr. |Nom |Observatii
crt | | |senzor |Data Ora |Sec |Ant | |
------------------------------------------------------------------------------------

------------------------------------------------------------------------------------
Versiune SW: RO-4.4 Cod concurs: 14523 Serie ceas: 247995
BENZING Live : 48905449 SW-4.7 HW-8.1 Autorizare: AA90063B
1: 38806246
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